平成25年4月30日

各   位

会 社 名 山陽特殊製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長  武田 安夫

（コード番号 5481）

問合せ先 経営企画部長   須多 敦子

（TEL.     079－235－6005）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の業績について、平成25年1月31日に公表した業績

予想との差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年3月期連結業績予想数値との差異（平成24年4月１日～平成25年3月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想（Ａ）

（平成25年1月31日） 135,000 △1,200 △1,500 △1,200 △7.44

当 期 実 績（Ｂ） 138,306 1,516 1,670 509 3.16

増   減   額（Ｂ-Ａ） 3,306 2,716 3,170 1,709 ─

増   減   率（％） 2.4 ─ ─ ─ ─

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
171,800 11,348 10,995 6,407 39.71

２．差異が生じた理由

平成25年3月期第4四半期会計期間（平成25年1月1日～平成25年3月31日）における販売数量が想定を上

回ったことや前回発表予想では見込んでいなかった棚卸資産評価損の戻入益および為替差益を計上した

ことなどにより、平成25年3月期の業績は、本年1月31日に公表した業績予想数値を上回ることとなりま

した。

以  上